
Střední patro Apartmán na prodej v Casares, Casares 840 000 €
Reference: R4929106  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 274m  Terrace: 120m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Casares

Tento zbrusu nový apartmán se nachází v pres4žní golfové oblas4 Casares v Malaze a nabízí kombinaci moderního
designu a luxusního bydlení.Je ideální pro ty, kteří hledají pohodlí a styl. Apartmán má dvě prostorné ložnice a dvě
dobře vybavené koupelny, takže je ideální volbou pro páry, malé rodiny nebo jako prázdninové útočiště. Jeho poloha v
blízkos4 občanské vybavenos4 a další výhoda v podobě výhledu na moře a panorama4ckého výhledu dále zvyšují jeho
atraktivitu.

Interiér apartmánu je navržen s ohledem na prak4čnost a eleganci. Může se pochlubit plně vybavenou kuchyní s
moderními spotřebiči a technickou místnosA pro větší pohodlí. V celé nemovitos4 je instalována klima4zace a
podlahové vytápění, které zajišťují pohodlí ve všech ročních obdobích. Vysoce kvalitní porcelánové podlahy a dvojitá
okna přispívají k celkové kul4vovanos4, zaAmco vestavěné skříně poskytují dostatek úložného prostoru. Klid
obyvatelům zajišťuje také videovrátník a bezpečnostní prvky.

Obyvatelé této uzavřené komunity mohou využívat řadu exkluzivních služeb. Ke společnému zázemí patří bazén, krásně
upravené zahrady a nejmodernější posilovna. Pro ty, kteří hledají relaxaci, nabízí komplex také krytý bazén a luxusní
lázně. K nemovitos4 patří vlastní garáž a je přístupná výtahem, což zajišťuje pohodlí pro všechny obyvatele. Kryté a
nekryté terasy poskytují všestranné venkovní prostory, kde si můžete vychutnat nádhernou zahradu a panorama4cký
výhled.

Casares Golf je vyhledávaná lokalita známá svou blízkosA ke golfovým hřišAm světové úrovně a klidným prostředím.
Nemovitost má výhodnou polohu v krátké vzdálenos4 od Puerto Banús, Marbella Centre a Estepona Centre, které
nabízejí řadu možnosA stravování, nakupování a zábavy. Tento byt představuje vynikající příležitost vlastnit moderní
bydlení v jedné z nejžádanějších oblastí Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Střední patro Apartmán na prodej v Casares, Casares
	840 000 €
	Costa del Sol, Casares
	Features:


